OML | 12.1
12
12.8
12.12
12.1412.6
12.10
12.4
12.2

Il cilindro in alluminio è collegato al mandrino tramite un elemento di unione.
Il cilindro deve essere costantemente alimentato durante il serraggio.
Dotazione standard	 Esempio di ordine
Come i mandrini montati	 US 125-CL-C con raccordi idraulici
Elemento di unione tra	 posteriori
il cilindro ed il mandrino	 oppure
			   US 250-AN-D con raccordi idraulici
			   laterali e mandrino ruotato di 90°
	 Il mandrino può essere montato sul cilindro ruotato di 90° se la
posizione standard interferisce con il ciclo di lavorazione.
	 La posizione desiderata deve essere specificata nell’ordine.
	 I raccordi idraulici possono essere laterali o posteriori al cilindro
in modo da facilitare l’installazione sulla macchina.
	 La versione desiderata deve essere specificata nell’ordine.
Raccordi
laterali
Raccordi
laterali
Raccordi
laterali
Raccordi
posteriori
Mandrini CL in posizione standard Mandrini CL ruotati di 90°
Mandrini AN/AL ruotati di 90°
Raccordi
posteriori
Raccordi
posteriori
Raccordi
posteriori
Raccordi
laterali
Raccordi
laterali
Raccordi
laterali
Mandrini AN/AL  in posizione standard
Cilindro US
Unità statiche a serraggio idraulico Ø 80 - 315 mm
■	 Unità cilindro statico + mandrino
■	 Mandrini senza passaggio barra tipo CL/AN/AL
Mandrini a 2 griffe
corsa lunga
Mandrini a 3 griffe
corsa lunga o normale
■  US-CL-C = cilindro con mandrino a 2 griffe tipo CL-C
(corsa lunga/incastro a croce). Mandrini da Ø 80 a 160 mm.
■  US-CL-D = cilindro con mandrino a 2 griffe tipo CL-D
(corsa lunga/dentatura in pollici). Mandrini da Ø 200 a 315 mm.
■  US-AN-D = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AN-D
(corsa normale/dentatura in pollici). Mandrini da Ø 125 a 315 mm.
■  US-AN-M = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AN-M
(corsa normale/dentatura metrica). Mandrini da Ø 125 a 315 mm.
■  US-AL-D = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AL-D
(corsa lunga/dentatura in pollici). Mandrini da Ø 125 a 315 mm.
■  US-AL-M = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AL-M
(corsa lunga/dentatura metrica). Mandrini da Ø 125 a 315 mm.
■  US-AN-C = cilindro con mandrino a 3 griffe tipo AN-C
(corsa normale/incastro a croce). Mandrini da Ø 165 a 315 mm.
■  Unità speciali = su richiesta, un cilindro US può ricevere altri
tipi di mandrino, ad esempio un mandrino a ricambio rapido dei
morsetti tipo AN-RM.
OML | 12.5
12
US-CL US-A
Ø D
Ø 80 CL-C
AN/AL
CL-C/CL-DAN/AL CL-C/CL-D